

Specificații de preț:Obiectul: *Achiziționarea vanelor, robinetilor și produselor similare din oțel.*Numărul: **CG-12B/2024;**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 25	buc.	131	Conform cerințe tehnice	925,00	1110,00	121175,00	145410,00	În 90 zile de la semnare contract
2	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 50	buc.	436	Conform cerințe tehnice	1500,00	1800,00	654000,00	784800,00	În 90 zile de la semnare contract
3	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 65	buc.	2	Conform cerințe tehnice	2700,00	3240,00	5400,00	6480,00	În 90 zile de la semnare contract
4	Robinet cu bilă cu mufe Ду 15	buc.	4 545	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	363600,00	436320,00	În 90 zile de la semnare contract
5	Robinet cu bilă cu mufe Ду 20	buc.	6 750	Conform cerințe tehnice	85,00	102,00	573750,00	688500,00	În 90 zile de la semnare contract
6	Robinet cu bilă cu mufe Ду 50	buc.	121	Conform cerințe tehnice	600,00	720,00	72600,00	87120,00	În 90 zile de la semnare contract
7	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru Д 15	buc.	1 274	Conform cerințe tehnice	190,00	228,00	242060,00	290472,00	În 90 zile de la semnare contract
8	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 50 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 50	buc.	50	Conform cerințe tehnice	1600,00	1920,00	80000,00	96000,00	În 90 zile de la semnare contract
9	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 80	buc.	47	Conform cerințe tehnice	2800,00	3360,00	131600,00	157920,00	În 90 zile de la semnare contract
10	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 100	buc.	30	Conform cerințe tehnice	3900,00	4680,00	117000,00	140400,00	În 90 zile de la semnare contract
11	Robinet cu bilă cu mufe Ду 25	buc.	1 250	Conform cerințe tehnice	150,00	180,00	187500,00	225000,00	În 90 zile de la semnare contract
12	Robinet cu bilă cu mufe Ду 32	buc.	226	Conform cerințe tehnice	250,00	300,00	56500,00	67800,00	În 90 zile de la semnare contract
13	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 150	buc.	4	Conform cerințe tehnice	7500,00	9000,00	30000,00	36000,00	În 90 zile de la semnare contract
14	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 200 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 200	buc.	2	Conform cerințe tehnice	10250,00	12300,00	20500,00	24600,00	În 90 zile de la semnare contract
15	Robinet din fonta cu cer Ду 40	buc.	10	Conform cerințe tehnice	200,00	240,00	2000,00	2400,00	În 90 zile de la semnare contract
16	Robinet cu bila cu trecere partiala pentru sudura Ду 200 Кран шаровый неполнопроходной под приварку Ду 200	buc.	2	Conform cerințe tehnice	10100,00	12120,00	20200,00	24240,00	În 90 zile de la semnare contract
17	Robinet din bronz cu cer Ду 20	buc.	44	Conform cerințe tehnice	135,00	162,00	5940,00	7128,00	În 90 zile de la semnare contract

18	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 100 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 100	buc.	1	Conform cerințe tehnice	3900,00	4680,00	3900,00	4680,00	În 90 zile de la semnare contract
19	Robinet din fonta cu cer Ду 32	buc.	20	Conform cerințe tehnice	155,00	186,00	3100,00	3720,00	În 90 zile de la semnare contract
20	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 200	buc.	2	Conform cerințe tehnice	12000,00	14400,00	24000,00	28800,00	În 90 zile de la semnare contract
21	Robinet cu bila cu mufe cu 3 cai pentru manometru Д 15	buc.	245	Conform cerințe tehnice	190,00	228,00	46550,00	55860,00	În 90 zile de la semnare contract
22	Robinet din bronz cu cer Ду 32	buc.	2	Conform cerințe tehnice	250,00	300,00	500,00	600,00	În 90 zile de la semnare contract
23	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15 cu robinet maievski (Кран шар.3-х ходовой для манометра 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15,PN1.6 Мпа (газ) с краном маевского)	buc.	833	Conform cerințe tehnice	200,00	240,00	166600,00	199920,00	În 90 zile de la semnare contract
24	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 40 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 40	buc.	13	Conform cerințe tehnice	1200,00	1440,00	15600,00	18720,00	În 90 zile de la semnare contract
25	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 20 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 20	buc.	2	Conform cerințe tehnice	700,00	840,00	1400,00	1680,00	În 90 zile de la semnare contract
26	Robinet cu bila cu 3 cai Д 15	buc.	539	Conform cerințe tehnice	190,00	228,00	102410,00	122892,00	În 90 zile de la semnare contract
27	Robinet cu bilă izolat КШИ pentru sudura Ду 50	buc.	45	Conform cerințe tehnice	4000,00	4800,00	180000,00	216000,00	În 90 zile de la semnare contract
28	Robinet cu bila cu 3 cai cu miner de textolit pentru manometru Ду 15 (DN15xM20*1,5) (Кран 3-х ходовой точеный без фланца с ручкой из текстолита исп.3 -М 20*1,5/G1/2-2.5 МПа)	buc.	45	Conform cerințe tehnice	200,00	240,00	9000,00	10800,00	În 90 zile de la semnare contract
29	Robinet din bronz cu cer Ду 25	buc.	2	Conform cerințe tehnice	100,00	120,00	200,00	240,00	În 90 zile de la semnare contract
30	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 150	buc.	2	Conform cerințe tehnice	7500,00	9000,00	15000,00	18000,00	În 90 zile de la semnare contract
31	Flanse din oțel Ду 25	buc.	304	Conform cerințe tehnice	100,00	120,00	30400,00	36480,00	În 90 zile de la semnare contract

32	Flanse din oțel Dy 32	buc.	62	Conform cerințe tehnice	150,00	180,00	9300,00	11160,00	În 90 zile de la semnare contract
33	Flanse din oțel Dy 40	buc.	36	Conform cerințe tehnice	200,00	240,00	7200,00	8640,00	În 90 zile de la semnare contract
34	Flanse din oțel Dy 50	buc.	937	Conform cerințe tehnice	220,00	264,00	206140,00	247368,00	În 90 zile de la semnare contract
35	Flanse din oțel Dy 65	buc.	12	Conform cerințe tehnice	250,00	300,00	3000,00	3600,00	În 90 zile de la semnare contract
36	Flanse din oțel Dy 80	buc.	109	Conform cerințe tehnice	300,00	360,00	32700,00	39240,00	În 90 zile de la semnare contract
37	Flanse din oțel Dy 100	buc.	61	Conform cerințe tehnice	350,00	420,00	21350,00	25620,00	În 90 zile de la semnare contract
38	Flanse din oțel Dy 150	buc.	8	Conform cerințe tehnice	750,00	900,00	6000,00	7200,00	În 90 zile de la semnare contract
39	Flanse din oțel Dy 200	buc.	6	Conform cerințe tehnice	1500,00	1800,00	9000,00	10800,00	În 90 zile de la semnare contract
40	Dop oțel cu filet intern D 15	buc.	68	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	3400,00	4080,00	În 90 zile de la semnare contract
41	Dop oțel cu filet intern D 20	buc.	92	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	5520,00	6624,00	În 90 zile de la semnare contract
42	Dop oțel cu filet intern D 50	buc.	42	Conform cerințe tehnice	100,00	120,00	4200,00	5040,00	În 90 zile de la semnare contract
43	Dop oțel cu filet intern D 25	buc.	52	Conform cerințe tehnice	65,00	78,00	3380,00	4056,00	În 90 zile de la semnare contract
44	Dop oțel cu filet extern D 15	buc.	928	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	46400,00	55680,00	În 90 zile de la semnare contract
45	Dop oțel cu filet extern D 20	buc.	1 247	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	74820,00	89784,00	În 90 zile de la semnare contract
46	Dop oțel cu filet extern D 40	buc.	478	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	38240,00	45888,00	În 90 zile de la semnare contract
47	Dop oțel cu filet extern D 32	buc.	170	Conform cerințe tehnice	75,00	90,00	12750,00	15300,00	În 90 zile de la semnare contract
48	Dop oțel cu filet intern D 40	buc.	2	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	160,00	192,00	În 90 zile de la semnare contract
49	Dop bronz cu filet intern D 15	buc.	49	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	2450,00	2940,00	În 90 zile de la semnare contract
50	Dop bronz cu filet intern D 20	buc.	37	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	2220,00	2664,00	În 90 zile de la semnare contract
51	Dop bronz cu filet intern D 40	buc.	1	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	80,00	96,00	În 90 zile de la semnare contract
52	Dop bronz cu filet intern D 25	buc.	29	Conform cerințe tehnice	65,00	78,00	1885,00	2262,00	În 90 zile de la semnare contract
53	Dop bronz cu filet intern D 32	buc.	21	Conform cerințe tehnice	75,00	90,00	1575,00	1890,00	În 90 zile de la semnare contract
54	Dop bronz cu filet extern D 20	buc.	20	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	1200,00	1440,00	În 90 zile de la semnare contract
55	Dop oțel cu filet intern D 32	buc.	5	Conform cerințe tehnice	75,00	90,00	375,00	450,00	În 90 zile de la semnare contract
56	Contrapiuliță din oțel Dy 89	buc.	10	Conform cerințe tehnice	250,00	300,00	2500,00	3000,00	În 90 zile de la semnare contract

57	Sgon oțel Дy 25	buc.	35	Conform cerințe tehnice	30,00	36,00	1050,00	1260,00	În 90 zile de la semnare contract
58	Sgon oțel Дy 76	buc.	5	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	400,00	480,00	În 90 zile de la semnare contract
59	Filtru cu senzor de presiune Dn25	buc.	9	Conform cerințe tehnice	1800,00	2160,00	16200,00	19440,00	În 90 zile de la semnare contract
60	Filtru cu senzor de presiune Dn50	buc.	8	Conform cerințe tehnice	3600,00	4320,00	28800,00	34560,00	În 90 zile de la semnare contract
61	Filtru oțel Дy 100	buc.	1	Conform cerințe tehnice	3900,00	4680,00	3900,00	4680,00	În 90 zile de la semnare contract
62	Filtru oțel Дy 25	buc.	35	Conform cerințe tehnice	600,00	720,00	21000,00	25200,00	În 90 zile de la semnare contract
63	Filtru oțel Дy 50	buc.	19	Conform cerințe tehnice	950,00	1140,00	18050,00	21660,00	În 90 zile de la semnare contract
64	Cot oțel de 90 grade Д 80	buc.	87	Conform cerințe tehnice	180,00	216,00	15660,00	18792,00	În 90 zile de la semnare contract
65	Cot oțel de 90 grade Д 20	buc.	1 527	Conform cerințe tehnice	10,00	12,00	15270,00	18324,00	În 90 zile de la semnare contract
66	Cot oțel de 90 grade Д 25	buc.	138	Conform cerințe tehnice	15,00	18,00	2070,00	2484,00	În 90 zile de la semnare contract
67	Cot oțel de 90 grade Д 50	buc.	1 135	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	56750,00	68100,00	În 90 zile de la semnare contract
68	Cot oțel de 90 grade Д 32	buc.	451	Conform cerințe tehnice	30,00	36,00	13530,00	16236,00	În 90 zile de la semnare contract
69	Cot oțel de 90 grade Д 40	buc.	153	Conform cerințe tehnice	40,00	48,00	6120,00	7344,00	În 90 zile de la semnare contract
70	Cot oțel de 90 grade Д 15	buc.	120	Conform cerințe tehnice	10,00	12,00	1200,00	1440,00	În 90 zile de la semnare contract
71	Cot oțel de 90 grade Д 100	buc.	6	Conform cerințe tehnice	200,00	240,00	1200,00	1440,00	În 90 zile de la semnare contract
72	Cot oțel de 90 grade Д 219	buc.	2	Conform cerințe tehnice	1500,00	1800,00	3000,00	3600,00	În 90 zile de la semnare contract
73	Mufe oțel Дy 25	buc.	106	Conform cerințe tehnice	15,00	18,00	1590,00	1908,00	În 90 zile de la semnare contract
74	Mufe oțel Дy 20	buc.	292	Conform cerințe tehnice	15,00	18,00	4380,00	5256,00	În 90 zile de la semnare contract
75	Mufe oțel Дy 80	buc.	10	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	500,00	600,00	În 90 zile de la semnare contract
76	Mufe fontă Дy20	buc.	255	Conform cerințe tehnice	15,00	18,00	3825,00	4590,00	În 90 zile de la semnare contract
77	Mufe fontă Дy40	buc.	36	Conform cerințe tehnice	40,00	48,00	1440,00	1728,00	În 90 zile de la semnare contract
78	Mufe fontă Дy32	buc.	30	Conform cerințe tehnice	40,00	48,00	1200,00	1440,00	În 90 zile de la semnare contract
79	Mufe fontă Дy25	buc.	74	Conform cerințe tehnice	20,00	24,00	1480,00	1776,00	În 90 zile de la semnare contract

80	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/400, diapazon de lucru 120-400 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50В/400, диапазон настройки 120-400 кПа	buc.	6	Conform cerințe tehnice	3000,00	3600,00	18000,00	21600,00	În 90 zile de la semnare contract
81	Supapa de inchidere de siguranța (ПЗК) Ду 100 Клапан предохранительно-запорный (ПЗК) Ду 100	buc.	1	Conform cerințe tehnice	7500,00	9000,00	7500,00	9000,00	În 90 zile de la semnare contract
82	Clapeta anti-retur Dn 50 Обратные клапана Ду 50	buc.	1	Conform cerințe tehnice	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	În 90 zile de la semnare contract
83	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/1000, diapazon de lucru 125-1000 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50В/1000, диапазон настройки 125-1000 Па	buc.	1	Conform cerințe tehnice	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	În 90 zile de la semnare contract
84	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/700, diapazon de lucru 125-700 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50В/700, диапазон настройки 125-700 Па	buc.	1	Conform cerințe tehnice	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	În 90 zile de la semnare contract
85	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50N/5, diapazon de lucru 2-5 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50Н/5, диапазон настройки 2-5 кПа	buc.	4	Conform cerințe tehnice	3000,00	3600,00	12000,00	14400,00	În 90 zile de la semnare contract
86	Trecere oțel Д 57x32	buc.	15	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	750,00	900,00	În 90 zile de la semnare contract
87	Trecere oțel Д 108x57	buc.	11	Conform cerințe tehnice	80,00	96,00	880,00	1056,00	În 90 zile de la semnare contract
88	Trecere oțel Д 57x25	buc.	18	Conform cerințe tehnice	40,00	48,00	720,00	864,00	În 90 zile de la semnare contract
89	Trecere oțel Д 108x76	buc.	9	Conform cerințe tehnice	90,00	108,00	810,00	972,00	În 90 zile de la semnare contract
90	Trecere oțel Д 57x40	buc.	9	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	540,00	648,00	În 90 zile de la semnare contract
91	Trecere oțel Д 76x57	buc.	66	Conform cerințe tehnice	65,00	78,00	4290,00	5148,00	În 90 zile de la semnare contract
92	Trecere oțel Д 89x57	buc.	22	Conform cerințe tehnice	70,00	84,00	1540,00	1848,00	În 90 zile de la semnare contract

93	Trecere oțel D 159x108	buc.	6	Conform cerințe tehnice	250,00	300,00	1500,00	1800,00	În 90 zile de la semnare contract
94	Trecere oțel D 159x89	buc.	1	Conform cerințe tehnice	240,00	288,00	240,00	288,00	În 90 zile de la semnare contract
95	Trecere oțel D 219x159	buc.	4	Conform cerințe tehnice	700,00	840,00	2800,00	3360,00	În 90 zile de la semnare contract
96	Trecere oțel D 108x89	buc.	2	Conform cerințe tehnice	90,00	108,00	180,00	216,00	În 90 zile de la semnare contract
97	Trecere oțel D 159x76	buc.	1	Conform cerințe tehnice	240,00	288,00	240,00	288,00	În 90 zile de la semnare contract
98	Filet otel Dy 20	buc.	129	Conform cerințe tehnice	20,00	24,00	2580,00	3096,00	În 90 zile de la semnare contract
99	Vană oțel cu flanșă Dy100	buc.	15	Conform cerințe tehnice	3900,00	4680,00	58500,00	70200,00	În 90 zile de la semnare contract
100	Vană oțel cu flanșă Dy50	buc.	28	Conform cerințe tehnice	2500,00	3000,00	70000,00	84000,00	În 90 zile de la semnare contract
101	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Dy 50	buc.	8	Conform cerințe tehnice	2800,00	3360,00	22400,00	26880,00	În 90 zile de la semnare contract
102	Vană oțel cu flanșă Dy32	buc.	1	Conform cerințe tehnice	950,00	1140,00	950,00	1140,00	În 90 zile de la semnare contract
103	Vană oțel cu flanșă Dy80	buc.	8	Conform cerințe tehnice	3200,00	3840,00	25600,00	30720,00	În 90 zile de la semnare contract
104	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Dy 80	buc.	1	Conform cerințe tehnice	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00	În 90 zile de la semnare contract
105	Vană oțel cu flanșă Dy65	buc.	1	Conform cerințe tehnice	2900,00	3480,00	2900,00	3480,00	În 90 zile de la semnare contract
106	Ventil oțel cu flanșe Dy20 Вентили запорные фланцевые стальные Dy20	buc.	2	Conform cerințe tehnice	900,00	1080,00	1800,00	2160,00	În 90 zile de la semnare contract
107	Teu egal otel Dy 25	buc.	3	Conform cerințe tehnice	50,00	60,00	150,00	180,00	În 90 zile de la semnare contract
108	Trecere oțel Dy 40x32	buc.	3	Conform cerințe tehnice	60,00	72,00	180,00	216,00	În 90 zile de la semnare contract
Valoarea estimativă totală (lei fără TVA):					4 245 995,00				

Semnat:  Oleg Cosciug, în calitate de: Director

SA "Nemetmacom"

Adresa: mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10

Data: 03 ianuarie 2024